
Nabídka platí od 22. listopadu do 5. prosince 2012.

Přikrývka FLOWEr
Měkká a nadýchaná kvalitní přikrývka, která příjemně 
přiléhá k tělu. Bílý bavlněný potah s jemným květinovým 
vzorem béžové barvy. Náplň ze 100% silikonizovaného 
polyesterového ”prachového peří”. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1999,- SLEva 1149,-

1100g polyesterového peří Praní na 90°C

Ze 100% bavlny. 
Velký výběr vzorů. 
140x200+70x90 cm  

MEDvÍDEk PÚ
799,- 599,25  

HELLO kiTTY CUTiE
799,- 599,25  

CarS
599,- 449,25  

OzDObNé MýDLO
Ve tvaru růží. Dárkové 
balení po 9 ks. 79,50 

SvÍTÍCÍ brOž
S vánočními motivy. 24,50 

PLYšOvá Hračka
8 druhů. Výška 15 cm. 49,50 

kaNCELářSká žiDLE MaGNUS
S vysokým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. 1599,- 

VÁNOČNÍ DÁRKY
za přijatelné ceny

MaNCHESTEr UNiTED
799,- 599,25

SLEVA
57%

850,-

CENY OD

44925

SLEVA
449,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

135x220 cm 2299,- 975,-
200x220 cm 2699,- 1500,-
POLšTář:
70x80 cm 999,- 500,-

40,-  
15,-  

20,-  
1/2
CENA

SLEVA
38%

SLEVA
60%

1150,-  



2

MikULášSké čEPičkY
Z měkkého červeného veluru 
a s bílým plyšovým okrajem. 
19,50 

PrOSTÍráNÍ FLOWEr
100% polyester, různé barvy.  
25/30 cm 39,50 

krabička NaTUrE HEarT
Červená a bílá.  
Š12 x D12 x V13 cm 99,- 

OzDObNý TáC FaMiLY TiME
S ornamenty a glitry.  
Průměr 32 cm. 79,50 

SvÍCEN JETTE&LaSSE
Tematický vánoční svícen.  
Š7 x D13 x V11 cm 99,- 

UbrUS CHarMS
S vánočním motivem,  
85x85 cm 149,- váNOčNÍ OzDOba FENJa

21 ks v balení. 169,- 
SNěHULák baTUri
Š13 x D20 x V45 cm 199,- 

váNOčNÍ STrOMEk SPrUCia
Umělý vánoční stromek,  
V180 cm. 499,- 

Ozdobná stuha CORRAL, různé 24,50 20,-
Balicí papír, 70 cm x 6 m 29,50 25,-
Dekorační stuha CASITA, různé 49,50 35,-
Jmenovky JETTE&LASSE, 10 ks 49,50 40,-  

1
2
3
4

1

2

3

4

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

20,- 15,-  

30,-  65,-  

125,-  
150,-  

175,-  

65,-  85,-  

400,-  

SLEVA
23%

SLEVA
24%

SLEVA
24%

SLEVA
34%

SLEVA
18%

SLEVA
14%

SLEVA
20%

kOšÍkY CUbiS
Proutěné košíky, bez látky  
nebo s látkou uvnitř,  
Š24 x D24 x V14 cm 129,- 

DOSTAŇTE SE S JYSKEM
DO VÁNOČNÍ NÁLADY

vOLNý výběr

100,-  

SLEVA
22%

SLEVA
12%SLEVA

11%



ONLiNE kaTaLOG: Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSk.cz 3

Ozdobné větve NORMA,  
16 LED 119,- 89,-  

Vánoční osvětlení POLAR,  
12 LED 249,- 186,-  

Lucerna AMMA,  
s 10 LED 329,- 246,- 

Vánoční dekorace CASITO,  
domek 499,- 374,-  

kvěTiNáčE POETiC
Prům. 15 x V17 cm 99,- 65,-
Prům. 16 x V25 cm 199,- 150,-  

váNOčNÍ 
OzDObY POETiC
6 ks v bal. Hliník  
a sklo. Prům. 
8 cm 199,-

váNOčNÍ DEkOraCE POETiC
2 ks v bal. V bílé a hnědé barvě. 
499,- 

FiGUrkY CarriSO
Sob v křesle s hudbou.  
Š23 x D23 x V23 cm 499,- 

PLYšOvá Hračka
Roztomilý plyšový medvídek 
s čepičkou a motýlkem. Výška 
100 cm 599,- 

SaNTa CLaUS DaSHEr
Stojící, výška 80 cm. 1199,- 

CENY OD

45,-

800,-  500,-  400,-  

400,-  

SLEVA
17%

SLEVA
20%

SLEVA
20%

SLEva 
25%  

Na vNiTřNÍ 
váNOčNÍ 

OSvěTLENÍ
Celý sortiment na www.JYSK.cz

velký výběr vánočního osvětlení v různých designech pro použití doma. Přijďte si vybrat!  

Sněhulák CEDROS, 8x10 cm 
79,50 60,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

Světelný řetěz BELL,  
s 20 LED 299,- 224,-  

SLEVA
399,-

80
 C

M

CENY OD

65,-  

SLEVA
AŽ

34%

SLEva 12%
175,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Světelný řetěz PERSEI
35 žárovek 149,- 111,-



PAMĚŤOVÁ PĚNA

85x195/90x200 cm 18999,- 7600,-

PěNOvá MaTraCE GELTECH 2 TrOPiCO
25 cm vysoká matrace, s jádrem 
z chladícího gelu, obloženým paměťovou 
a polyuretanovou pěnou.
80x200 cm 16999,-  SLEva 10249,-

šaTNÍ SkřÍŇ brUXELLES
Multifunkční šatní skříň z umělé dýhy v barvě olše. 
2 dveře, 6 zásuvek a 2 tyče na ramínka. Š98×-
V200×H40 cm 4499,-

MIKROVLÁKNO

200×220+2ks 70×90 cm
749,- 325,-

POvLEčENÍ MOLLiE
Kvalitní 100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 549,- 

DOMáCÍ ObUv
Dámské froté pantofle
Velikost: 35-41 50,-
Pánské pantofle
Velikost: 42-46 65,- 50,-  

LUCErNa
V černé, červené nebo přírodní barvě.  
Průměr 10 cm, výška 15 cm. 99,- 

vONNý OLEJ
Vonné tyčinky šíří vůni 
vonného oleje do celé 
místnosti. 169,- 

SLEVA
68%

SLEVA
999,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

6750,-
3500,-

175,-
50,- 85,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Gel
Paměťová 

pěna
Český

výrobek

SLEVA
60%

vOLNý výběr 50,-

SLEVA
AŽ

23%

Aroma olej,  
8 ml, různé 
druhy  
49,50 25,-

4



5

POHOvka NEvaDa
Rozkládací pohovka s úložným prostorem.
Š194xV80xH100 cm, plocha 
po rozložení: 120x194 cm* 4499,-

křESLO NEvaDa
Š65 x V78 x H70 cm 1999,- 

POLšTář
70x80 cm  
1999,- 850,-

Přikrývka TELEMarkEN
S prošíváním do čtverců. Mezikomorové stěny  
zabraňují tvoření chladných míst.
Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  3999,- SLEva 2249,-

80% prachového peří Praní na 60°C

WaLLY

PrOSTÍráNÍ DENJa a WaLLY
Bambus/polyester/bavlna. 
33x45 cm 79,50 

PLéD iLMa
Imitace ovčí kůže ze 100% polyesteru. 
130x170 cm 599,- 

POLšTář PrESTiGE
S náplní 900 g silikonizovaných polyesterových  
vláken. Vhodný pro alergiky. 
70x80 cm 549,- 

SLEVA
56%

SLEVA
59%

35,- 400,- 225,-

SLEVA
1249,-

SLEVA
349,-3250,-

1650,-
PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

SLEVA
199,-

SLEVA
56%

1750,-
SLEVA AŽ

68%
DENJa



6

Přikrývka aNTi-STrESS
S měkkým potahem ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. V potahu jsou zatkána uhlíková vlákna, 
která působí antistresově tím, že při spánku zachycují 
vznikající statickou elektřinu z těla. Náplň tvoří  
vzdušná, výborně izolující silikonizovaná polyesterová 
dutá stočená vlákna. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 2199,-  SLEva 1099,- 

Váha 1200 g Praní na 60°C

Přikrývka SWEET DrEaM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační náplní  
ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna.  
Potah ze 100% bavlny. Vč. praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-  SLEva 1999,- 

Praní 60°C Váha 1200 g

POLšTář 
50x60 cm  
249,- 185,-

Přikrývka HEaLTH GUarD
Kvalitní dětská přikrývka s náplní antialergických poly-
esterových vláken Wellman HealthGuard. Měkký potah 
z polyesterového mikrovlákna. Prošívání do tvaru 
hnězd zaručuje rovnoměrné rozložení náplně.  
S bílým lemováním. 90x130 cm 499,- 

Praní na 60°C Váha 350g

Přikrývka a POLšTář MOUNT OLYMPUS
Měkká, lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. 
Polštář s měkkou 100% polyesterovou výplní z dutých 
vláken. Přikrývka 135x200 cm*. Polštář 50x60 cm*. 
999,-

Váha 1000+450 g Praní na 60°C

POLšTářE
70x80 cm 899,- 600,-
50x60 cm 599,- 400,-  

Přikrývka COMFOrT
Přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří  
a 40% kachních pírek. Prošívání do čtverců vytváří  
mezikomorové stěny, které zabraňují tvorbě chladných 
míst. 135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

1/2
CENA

1/2
CENA

2000,-

1/2
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

135x220 cm 1549,- 775,-
200x220 cm 1799,- 1250,-
POLšTář 
70x80 cm 699,- 400,-
40x40 cm 269,- 150,-

Duo 2 v 1

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

Přikrývka TaLLiNN
Měkká a lehká přikrývka s náplní  
silikonizovaných dutých vláken. Potah 
z kombinace polyesteru a bavlny.  
135x200 cm 469,- 

Váha 750 g Praní na 40°C

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY 300,-  

400,-  

550,-  

1250,-  

SLEVA
169,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

SLEVA
20%

TErMOPřikrývka LiviNG MEDiCaL
Kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou přišité k sobě. Izolační 
kapsa vzduchu mezi přikrývkami zabraňuje vytváření chladných míst. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken. 
Potah 65% polyester/35% bavlna. 135x200 cm 1399,- SLEva 699,-

Váha 2x600 g Praní na 95°C 700,-

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

200x220 cm 
2999,- 2000,-
POLšTář:
70x80 cm  
1199,- 600,- 1/2

CENA

1100,-
SLEVA
749,-

Přikrývka + POLšTář



CELOrOčNÍ Přikrývka MiCrO EXCLUSivE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. Lehká 
a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken s celkovou hmotností 
500+900 g. S jemným potahem ze 100% poly-
esterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,- SLEva 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

POLšTářE
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

Český
výrobek

NEWSLETTEr: zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte skvělé 
nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYSk.cz 7

 SkvěLé NabÍDkY, 
 které vám umožní pohodlný spánek
 JYsk.CZ/promises

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

1/2  
CENA



FELiCia
599,- 400,-  

viaNNE
599,- 400,-  

aLLiS
599,- 400,-  

8

POvLEčENÍ
100% bavlna. Vzory SHEBA, SESSA a UNNA.
140x200+70x90 cm 599,- 

POvLak Na POLšTář PriCE STar
Ze 100% bavlny s potiskem. 40x40 cm  

aLbErTE

POvLEčENÍ aLbErTE a briaNNa
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 699,- 

briaNNa

SLEVA
AŽ

50%

300,-
CENY OD

200x220+2ks 70x90 cm 
849,- 650,- (FELICIA)

FLaNELOvé POvLEčENÍ
Příjemné povlečení z teplého 
100% bavlněného flanelu. 
140x200+70x90 cm až 599,- 

SONNa
549,- 300,-  

rOSETTa
599,- 300,-

140x220+70x90 cm 999,- 550,- (SHIVA)
200x220+2ks 70x90 cm 1199,- 750,- (ELENA)

FLaNELOvé POvLEčENÍ SHiva a ELENa
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 899,- 

ELENaSHiva

 JSME DObřE iNFOrMOvaNÍ,  
dostupní a rádi vám pomůžeme
JYsk.CZ/promises

SaTéNOvé POvLEčENÍ
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. SISSY, ALETA a SISKA. 
140x200+70x90 cm 749,-

140x220x70x90 cm 899,- 600,- 
(SISKA)
200x220+2ks 70x90 cm 
999,- 750,- (SISSY)

SiSSY aLETa SiSka

500,-

SLEVA
249,-

SHEba SESSa

400,-  

400,-  450,-  25,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
299,-

1/2
CENA

Přejeme Vám
Veselé  

Vánoce



9

kaTa

POvLEčENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
Vzory KATA, MALVINA, BERTINA, 
MARYAM a KASSIA.
140x200+70x90 cm až 999,- 

MaLviNa bErTiNa

MaLviNa MarYaMkaSSia

140x220+70x90 cm 999,- 525,- 
(NORA)

krEPOvé POvLEčENÍ
Měkký 100% bavlněný krep.  
Není třeba žehlit. Vzory NORA,  
LEDA a ELLY.
140x200+70x90 cm 899,-  
SLEva 449,-

LEDa ELLY

220x250 cm 499,- 315,-

SLEVA
AŽ

50%

500,-
vOLNý výběr

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 160,-
180x200x25 cm 170,-

PrOSTěraDLa PriCE STar
Froté nebo žerzejová, ze směsového  
materiálu, v různých barvách. 90x200x25 cm  

SaTéNOvé POvLEčENÍ HaNka
Měkoučký, vysoce kvalitní  
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 1099,-

200x220+2ks 70x90 cm 550,-

SaTéNOvé POvLEčENÍ aNiELLa
Kvalitní 100% polyester. Není třeba 
žehlit. 140x200+70x90 cm  

NOra

1/2
CENA

85,-  

175,-  

185,-  

650,-  

kLaSiCké  
PrOSTěraDLO
100% kvalitní 
bavlna.
140x250 cm 
349,- 

1/2
CENA

SLEVA
26%

SLEVA
449,-

DěTSké POvLEčENÍ NikkiE
100% bavlněný krep. 
90x130+50x60 cm 249,- 

col lec t ion

vOLNý výběr

300,-

vOLNý výběr

450,-

140x200+70x90cm  
1399,- 800,-
200x220+2ks 70x90cm 
1599,- 1150,-



SLEva 599,-
900,-  

8

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

1
2

3
4 5

SLEva 30%
175,-  SLEva 199,-

300,-  SLEva 299,-
400,-  

SLEva 499,-
500,-  

SLEva 199,-
200,-  

10

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 9999,- 6750,-
160x200 cm 11999,- 7500,-

PěNOvá MaTraCE GOLD F30
18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva polyuretanové pěny,  
30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm vysokou vrstvou paměťové pěny, 
40 kg/m³, která reaguje na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí jeho křivkám. 
Tímto poskytuje anatomicky správný spánek a pevnou oporu těla. Kvalitní potah ze 
směsi bavlny a polyesteru lze prát. 80x200 cm* 7499,- SLEva 3749,-

 90x200 cm 1899,- 1100,-
140x200 cm 2299,- 1800,-
160x200 cm 2499,- 2000,-
180x200 cm 2799,- 2200,-

CHráNič MaTraCE PLUS T45
Kvalitní chránič matrace, s prošívanou paměťovou 
pěnou, která odlehčuje tlakům. 80x200 cm 1699,- 

1/2
CENA

3750,-

aCaDia, šíjový polštář, 24x11x13 cm. 249,- 175,-
NiaGara, šíjový polštář, 33x33x8 cm. 399,- 200,-
MOUNT rUSHMOrE, 24x42x13 cm. 499,- 300,-
OLYMPiC, bederní polštář, 34x36x6/12 cm. 699,- 400,-
CONTOUr, 30x50x7/10 cm. 999,- 500,-
OPTiMaL, 42x56 cm. 1199,- 600,-
JOSHUa TrEE, 30x50x7/10 cm. 1299,- 700,-
COMFOrT, 40x60x11 cm. 1499,- 900,-
LakE TaHOE, 35x60x11/13 cm. 1499,- 900,-
bLUESTONE, 60x40x11/9 cm. 1699,- 1000,-
LakE SUPEriOr, 37x54x8,5/11 cm. 1999,- 1200,-
LakE MiCHiGaN, 40x60x11 cm. 2299,- 1300,-

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Paměťová 
pěna

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA 1000,-

SLEVA
699,-

SLEva 599,-
900,-  

9 10



6
7

SLEva 599,-
600,-  

 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3600,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

vrCHNÍ MaTraCE GOLD T65
8 cm vysoká matrace s jádrem z paměťové pěny, která se přizpůsobí konturám vašeho 
těla a pomáhá tlumit bolest svalů nebo problémy s krevním oběhem. Antibakteriální 
potah, s prošívanou paměťovou pěnou. 80x200 cm 3999,-  SLEva 1999,-

1/2
CENA

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2100,-
160x200 cm* 3999,- 2400,-
180x200 cm* 4499,- 2700,-

vrCHNÍ MaTraCE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 
80x200 cm 2699,- 

2000,- 1350,-GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

kUPTE  
váNOčNÍ DárEk za 
výPrODEJOvOU CENU
Pokud zakoupíte před vánocemi v JYSku 
matraci nebo polohovací postel za vyšší cenu, 
než jakou bude mít výrobek v lednu, můžete si 
za vzniklý finanční rozdíl vybrat v JYSku další 
výrobek. Nezapomeňte si s sebou účtenku.

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na  
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

JYsk.cz/promises

SLEVA 30-50%
NA MATRACE A POLŠTÁŘE WELLPUR

CELý SORTiMENT NA www.JYSK.Cz

SLEva 599,-
700,-  

SLEva 699,-
1000,-  

SLEva 799,-
1200,-  

11 12

SLEva 999,-
1300,-  

DOPrava DOMů: Nevíte, jak nákup odvézt domů? rádi se o to postaráme. více informací na 
www.JYSk.cz nebo u našich zaměstnanců. 11

1/2
CENA



12

 85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY

 85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PrUžiNOvá MaTraCE PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m².  
Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou  
elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu.
80x200 cm 4699,- SLEva 2349,-

 90x200 cm  1999,- 1150,-
120x200 cm  2299,- 1500,-
140x200 cm* 2499,- 1700,-

PěNOvá MaTraCE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 25 kg/m³. Z jedné 
strany hladká, z druhé profilovaná. Snímatelný potah ze směsového 
materiálu lze prát. 80x200 cm 1799,- 

CHráNič MaTraCE PriCE STar
Matracový chránič s gumičkami v rozích,  
s prošíváním. 80/90x200 cm  

PěNOvá MaTraCE baSiC F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny se snímatelným potahem ze směsi bavlny 
a polyesteru, který lze prát.  
90x200 cm 599,- 

PrUžiNOvá MaTraCE PriCE STar
Pružinová matrace za jedinečnou cenu! Jádro matrace, 
které tvoří pružiny typu Bonell, 111 ks/m², je na užitko-
vé ploše kryto polyuretanovou  
pěnou. Potah z netkané textilie. 
90x200 cm  

1/2
CENA

6000,-

SLEVA
799,-

1/2
CENA

175,-  500,-  850,-  

SLEVA
99,-

PěNOvá MaTraCE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním,  
zajišťujícím vynikající ventilaci. 7 zón komfortu poskytuje tělu 
jedinečnou a ergonomicky správnou oporu. Jádro matrace 
tvoří 3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny  
a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah s antibak-
teriální úpravou Greenfirst, díky níž je matrace mimořádně 
vhodná pro alergiky. 80x200 cm* 11999,- SLEva 5999,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA GREENFIRST

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Polohovací
Taštičkové 

pružiny

úrok

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

10 let
záruka

 2350,- 1000,-

zárUka až 25 LET 
Na MaTraCE v JYSkU! 
Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 



13

kaNCELářSká žiDLE SEbaSTiaN
Pohodlná kancelářská židle s integrovaným  
plynulým sklopným mechanismem a plynovým 
pístem. Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,-  
SLEva 1499,- 

 NabÍzÍME vELkOrYSé 
a prodloužené ZárukY
JYsk.CZ/promises

PřEČTĚTE  
SI  VÍcE  

O JYSKU NA 
WWW.JYSK.CZ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

1/2  
CENA



FiNaNCOváNÍ: využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. více 
informací vám poskytnou naši zaměstnanci.14

kaNCELářSká žiDLE bOriS
S plynovým pístem, polstrovaným 
sedadlem a opěradlem. V kombinaci 
modré a černé barvy. 899,- 

PSaCÍ STůL raSMUS
V barvě buku. S 1 zásuvkou.  
Š101 x V72 x H40 cm  

kaNCELářSká žiDLE rOY
Pohodlná kancelářská židle s koženkovým 
potahem, plynovým pístem, polstrova-
ným sedadlem a opěradlem.  

PSaCÍ STůL aNTONiO
Z umělé dýhy v bílé barvě.  
se 4 zásuvkami.  
Š110 x V74 x H60 cm 3299,-

PSaCÍ STůL MENEza
S úložným prostorem, mnoha praktickými přihrádka-
mi, místem pro tiskárnu nebo scanner a počítač.  
V barvě buku. Š160 x V74/88,5 x H80 cm 2999,- 

kaNCELářSká žiDLE TiMO
S plynovým pístem, čalouněným sedadlem a opěra-
dlem s koženkovým potahem a elastickým výpletem 
pro větší pohodlí. 2499,-  SLEva 1249,- 

PřENOSNý STOLEk LEO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 499,- 

TabUrET FErNaNDO
S limetkovýmnebo hnědým 
koženkovým potahem  
a s praktickým úložným prosto-
rem. Prům. 38 x V41 cm. 799,- 

rOzDěLOvaCÍ STěNa DENNiS
Z přírodního masivního borového dřeva.  
Se 6 policemi. Š109 x V109 x H30 cm 1299,- 

kNiHOvNa OLivEr
Z bílé umělé dýhy. S variabilní 
zadní stěnou, 4 barevné mož-
nosti: modrá, zelená, bílá, černá. 
Š62 x V200 x H34 cm 2999,-

SLEva 199,-
700,-  

SLEva 549,-
2750,-  550,-  

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

700,-  

2000,-  

400,-  

1000,-  
650,-  

1250,-  1250,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
99,-

SLEVA
149,-

SLEVA
299,-

SLEVA
249,-

1/2
CENA

6 polic,  
Š70 x V236 x H30 cm 
1999,- 1500,-

kNiHOvNa LarS
Umělá dýha v barvě olše.  
5 polic, Š70 x V197 x H30 cm 
1499,- 

2250,-  

SLEVA
749,-



15

PSaCÍ STůL aNTONiO
Z umělé dýhy v bílé barvě.  
se 4 zásuvkami.  
Š110 x V74 x H60 cm 3299,-

Dvoudveřová, bílá barva,  
Š147 x V200 x H60 cm* 3999,- 3250,-
Dvoudveřová, barva buku,  
Š147 x V200 x H60 cm* 4499,- 3650,-
Třídveřová, bílá barva,  
Š150 x V200 x H58 cm* 4999,- 4000,-
Čtyřdveřová, bílá barva,  
Š200 x V200 x H60 cm* 6999,- 6000,-
Čtyřdveřová, barva buku,  
Š200 x V200 x H60 cm 7999,- 6750,-

šaTNÍ SkřÍŇ WiLMiNGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě 
buku. Se zrcadlem, 3 dveřmi,  
3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí  
na ramínka.  
Š150 x V200 x H58 cm 5699,- 

**4 zásuvky, Š43 x V70 x H37 cm 1299,- 1000,-

kOMODY PriCE STar
Z umělé dýhy a dřevotřísky v barvě buku. 
2 dveře, Š60 x V71 x H31 cm. 500,-
3 zásuvky, Š60 x V71 x H31 cm. 500,-
4 zásuvky, Š74 x V71 x H31 cm. 750,-
6 zásuvek, Š74 x V99 x H31 cm. 1000,-  

kOMODY FOXTON
Masivní akátové dřevo. 
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm 2699,- 1750,-
S 12 přihrádkami. Š59 x V80 x H25 cm 3499,- 2250,-  

POHOvka GrEG
Čalouněné polohovací lůžko české výroby s pěnovou vložkou 
a velkým úložným prostorem. Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V54 cm* 5999,- 

Kompletní postel  90x200 cm 3000,-
Kompletní postel 140x200 cm 4000,-

kOMPLETNÍ POSTEL viCTOr
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné  
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 160x200 cm  .........................................................2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx80x200 cm ......................398,-
Pružinová matrace BASIC S15, 160x200 cm  .........3499,-

NOčNÍ STOLEk viCTOr
Š50 x V60 x H35 cm  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

SLEVA
1499,-

SLEVA
1936,-

SLEVA
35%

4500,-

úrok

kOMODa MaJa**
4+2 zásuvky, borovice, 
Š82 x V86 x H37 cm 2299,-

5500,-  

1850,-  

4500,-  

399,-  

500,-  

SLEVA
2499,-

SLEVA
1199,-

SLEVA
449,-

šaTNÍ SkřÍŇ COLUMbUS
V kombinaci masivního borového dřeva a umělé borové 
dýhy. Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 2 výsuvnými tyčemi na 
ramínka a zrcadlem. Š146 x V201 x H63 cm* 7999,- 

CENY OD

1750,-  

Český
výrobokPolohovací

kOMPLETNÍ POSTEL 
160X200 CM

4500,-  

SLEVA
i na jiné 
matrace

úrok

vOLNý výběr



16

SEDaCÍ SOUPrava FLOrENCE
Z krémové koženky.
2-místná pohovka, Š164 x V 85 x H88 cm 7999,- 6000,-
3-místná pohovka, Š227/164×V85×H88 cm 9999,- 7500,-
Křeslo, Š94 x V85 x H88 cm 5999,- 4000,-  

TELEvizNÍ STOLEk POUL
Pojízdný stolek s úložným  
prostorem. V barvě buku. 
Š95 x V50 x H49 cm 749,- 

TELEvizNÍ STOLEk DENvEr
Z masivního borového dřeva  
a dýhy v antickém stylu.  
S 1 zásuvkou.  
Š120 x V55 x H45 cm 3499,- 

V cihlové barvě +100,-

křESLO aNNE
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým bavlně-
ným potahem v přírodní, cihlové nebo modré barvě.  

Rohový stolek WILL,  
1 zásuvka, Š66 x D66 x V48 cm 2299,- 1650,-

kONFErENčNÍ STOLEk WiLL
Se čtyřmi proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D111 x V48 cm 3699,- 

kOMbi kOMODa DENvEr
Luxusní příborník v kombinaci masivního bo-
rového dřeva a dýhy. S 3 dveřmi a 2 zásuvkami. 
Š148 x V95 x H45 cm 4999,- 

zrCaDLa NEWTON
S lesklým bílým rámem. 
Š33 x D43 x H2 cm 399,- 250,-
Š36 x V127 x H2 cm 899,- 600,-  

2-MÍSTNá

6000,-

křESLO

4000,-

CENY OD

250,-  

650,-  

2500,-  

2850,-  

750,-  4000,-  

SLEVA
99,-

SLEVA
999,-

SLEVA
849,-

SLEVA
999,-

 vžDY JSME 
připraveni vám pomoCi
JYsk.CZ/promises

SLEVA
1999,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
AŽ

37%



17

kONFErENčNÍ  
STOLEk DENvEr
Z kombinace masivního  
borového dřeva a dýhy.  
Š60 x D120 x V45 cm  
2499,- 1850,-  

kOMODY MaUi
V bílé nebo hnědé barvě.
Se 3 košíky. Š36 x V76 x H37 cm 1499,- 1200,-
Lavice, 3 košíky. Š95 x V44 x H35 cm 2299,- 1750,-
Konferenční stolek, 4 košíky, Š68 x D100 x V48 cm 2999,- 2000,-
Se 6 košíky. Š64 x V76 x H37 cm 2699,- 2000,-  

S PODNOŽKOU

křESLO aSPEN
V krémové barvě s podnožkou. S pevnou konstrukcí 
v barvě buku. S pohyblivou opěrkou zad.  
Š82 x V108 x H80 cm 4999,- 

Truhly FOXTON, kombinace dřeva a kovu. 
Š20 x D20 x V20 cm  
499,- 400,-
Š30 x D30 x V30 cm  
749,- 600,-
Š40 x D40 x V40 cm  
999,- 800,-

kONFErENčNÍ  
STOLEk FOXTON
Kvalitní konferenční  
stolek z masivního dřeva.  
Š60 x D110 x V45 cm* 2499,-

3-MÍSTNá

7500,-

FiNaNCOváNÍ: využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci

SLEVA
2499,-

SLEva 299,-
1200,-  

SLEva 549,-
1750,-  

SLEva 699,-
2000,-  

SLEva 999,-
2000,-  

úrok

úrok

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

4000,-

4000,-

1650,-  

SLEVA
849,-

SaDa STOLků FOXTON
Z masivního akátového dřeva. 
Š45 x D30 x V45/ 
Š35 x D27 x V37/
Š25 x D25 x V28 cm 1999,- 

1500,-  
SLEVA
499,-

17

raTaNOvá SESTava HaWaii
Luxusní ratanová sestava skládající se z pohovky, 
2 křesel a stolku se skleněnou deskou. Silné  
podušky s odolným potahem v cihlové barvě. 
4999,- 



18

STůL a 4 žiDLE JOHaN
Kvalitní jídelní stůl Š75 x D160 x V74 cm v barvě 
buku. Židle s polstrovaným sedadlem a opěra-
dlem a odolným potahem.
Stůl 1999,- židle 999,-  

Stůl FOXTON,  
80x120 cm 4999,- 3500,-
Přídavná deska,  
Š90 x D40 cm 699,- 600,-

JÍDELNÍ STůL FOXTON a žiDLE MEDFOrD
Pevný stůl Š90×D178×V76 cm z pevného dřeva. Židle s pevnými 
nohami. Sedadla a opěradla ze stylových banánových listů.
Stůl 6499,- židle 1499,-

JÍDELNÍ žiDLE aLbErT
S kovovou chromovanou konstrukcí, 
koženkového vzhledu, s polstrová-
ním. 1499,- 

viTrÍNa briTNEY
Z masivní borovice v přírodní barvě. 3 vskleněné 
dveře, 6 polic. Š125 x V189 x H35 cm 4499,-

rOSWELL

barOvé žiDLE rOSWELL a CHaD
rOSWELL, otočná, s chromovanou konstrukcí  
a polstrovaným sedadlem s koženkovým potahem.  
S plynovým pístem a podnožkou. 1499,- 1150,- 
CHaD, s chromovanou konstrukcí. Nastavitelná výška, 
s praktickou opěrkou na nohy. V zelené a modré barvě. 
1499,- 1150,-  

CHaD

SLEVA
1995,-

STůL + 4 žiDLE

4000,-

vOLNý výběr

1150,-  
žiDLE

SLEva 349,-
1150,-  

STůL

SLEva 1999,-
4500,-  

4000,-  

1000,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
499,-

SLEVA
AŽ

23%

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

úrok

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

SLEVA
20%

STůL a 4 žiDLE MiLaN
Stůl s kovovou konstrukcí a skleněnou deskou z tvrzeného 
8 mm skla. Židle s kovovou konstrukcí a černě potaženým 
sedákem. Rozměry stolní desky: 76x120 cm, výška 76 cm.
Stůl 1499,- židle 449,-

STůL + 4 žiDLE

2650,-



výMěNY zbOžÍ: zboží od nás můžete kdykoliv vyměnit. Musí být ale v originálním balení.  
a nezapomeňte si s sebou přinést účtenku. více na www.JYSk.cz 19

rUčNÍk PriCE STar
100% bavlna, 340 g/m². K dostání  
v různých barvách. 
Ručník 40x60 cm 17,-
Ručník 50x90 cm 30,-
Osuška 65x130 cm 60,-
Žínka, 10ks 30x30 cm 75,-  

kOUPELNOvá  
PřEDLOžka  
PriCE STar
Ze 100% bavlny.  
S protiskluzovou 
spodní stranou  
z latexu.
40x60 cm  

šPErkOvNiCE
Krabička na šperky, Š7 x D7 x V5 cm
Úložný box BOCANO, se 4 zásuvkami, 
Š15 x D24 x V11 cm 299,- 250,-

70x140 cm 349,- 200,-

rUčNÍkY CaPri
100% bavlna, 550 g/m².  
V různých barvách.
50x100 cm 169,- 

50x80 cm 299,- 200,-

kOUPELNOvé  
PřEDLOžkY PETriNE
Ze 100% bavlny, různé 
barvy. S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu.
Prům. 60 cm 249,-

kOš Na PráDLO NOELLE
Skládací koš z papírového 
proutí s víkem. K dostání  
v béžové a hnědé barvě.  
Š40 x D30 x V61 cm 449,- 

SLEVA
40%

SLEVA
40%

Doplňky z nerez oceli.
Kelímek na zubní kartáček 199,- 115,-
Odpadkový koš MEDINE
3l 135,- 
5l 200,-
12l 300,-
Dávkovač tekutého mýdla SHILOH 299,- 175,-
Držák na toaletní papír 229,- 175,-
Kosmetické zrcadlo, prům. 35 cm. 299,- 200,-
Odpadkový koš SHILOH, objem 3 l 349,- 250,-
WC kartáč SHILOH 499,- 350,-

1
2

3
4

5

6
7

7

6

4

3 2

1

CENY OD

115,-

SLEVA
AŽ

42%

100,-  
150,-  350,-  

25,-  

Dětský župan, modrá 
nebo fialová barva,  
229,- 165,-

žUPaN kOraL
Příjemný fleecový 
župan v různých bar-
vách. Ve velikostech 
S/M a L/XL 599,- 

300,-  

1/2
CENA

CENY OD

17,-  
CENY OD

35,-  

SLEVA
AŽ

29%

SLEVA
99,-

5



MarY

GUNNa
Z bambusu. 
67x160 cm  

FLOra
S nesmekavou spod-
ní stranou z latexu. 
V různých barvách. 
80x160 cm 499,- 

DENTON
100% bavlna, žinylka. 
Ve více barvách. 
70x140 cm 499,- 

WHiTE TULiP
Se vzorem tulipánů.  
133x190 cm 1099,- 

140x200 cm  
1499,- 1250,-

virGiNia
V cihlové barvě.
170x240 cm 
2499,-

SaLEM
V červené, hnědé  
a bílé barvě.  
135x200 cm 1999,- 

arNa
130x180 cm
169,- 115,-  

aSra
130x180 cm
169,- 115,-  

aTLa
130x180 cm
199,- 150,-  

aUriCa
130x180 cm
249,- 150,-  

kENDa
130x180 cm
199,- 150,-  

rUTH

DEkOračNÍ POLšTářE
Velký výběr dekoračních polštářů do každé domácnosti. V mnoha 
barvách, vzorech a velikostech. Přijďte si vybrat! 199,- 

MarY

raiNa

SaNNa

LOYa

SEDák Na žiDLi PriCE STar
Potah ze 100% polyesteru. 34x36 cm

  

SUMMEr

UTěrkY SUMMEr a MiE
Bavlněné kuchyňské utěrky, 
balení po 3 ks.  
50x70 cm až 149,- 

MiE

baMbUSOvé PrOSTÍráNÍ bOMbaY
Prostírání, 33x45 cm 34,50 25,-
Ošatka, 21x21x7,5 cm 50,- 
Podložky pod poháry, 6 ks 79,50 40,-
Ubrus, 30x147 cm 99,- 75,-  

SiNJa

PLéD SiNJa a SELENa
Ze 100% polyesteru. 140x200 cm 499,- 

SELENa

SLEVA
149,-

SLEVA
99,-

SLEVA
349,-

SLEVA
499,-

SLEVA
649,-

SLEVA
24%

SLEVA
AŽ

40%
CENY OD

60,-

vOLNý výběr

150,-

150,-  

350,-  

400,-  

750,-  4950

250,-  

1850,-  

1500,-  

KOBERCE

LEaFa

20

brOOkE
130x170 cm
69,50 60,-

PLéDY
Velký výběr plédů různých 
barev, materiálů a velikostí. 
Přijďte si vybrat!  

vOLNý výběr

100,-  

CENY OD

25,-  

SLEVA
AŽ

33%

SLEVA
AŽ

50%
1/2
CENA

40x40 cm
64,50



JOa

HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT   HOT SpOT   

HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT   HOT SpOT   

HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT    HOT SpOT  

HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT  HOT SpOT    HOT SpOT  

21

SaDa vývrTEk viNO
Luxusní vývrtky z nerez oceli, včetně 
vývrtky, zátka a nožík na fólii.  

DaLEkOHLED briGHT
7x zvětšení, průměr objektivu  
50 mm. S pouzdrem a řemínkem. 
Š19 x D19 x V6 cm  

žiDLE TaMaraC
Hnědá koženka. Š71 x V69 x H67 cm  

barOvá STOLička LOGaN
S kovovou konstrukcí a kožen-
kovým potahem na sedadle, 
opěradle a opěrkách rukou. 
Nastavitelná výška.  
Š52 x V95/117 x H58 cm  

kaNCELářSká žiDLE MarLON
S plně polstrovaným sedadlem, opě-
radlem a područkami. S plynovým 
pístem a plynulým sklápěcím zaříze-
ním. Š67 x V112/120 x H79 cm  

220x220 cm 399,- 300,-

PřEHOz Na POSTEL POLLY
Přehoz ze 100% polyesteru s reliéfním vzorem,  
třešňová a hnědá barva. 160x220 cm 299,- 

220x220 cm 1799,- 900,-
Dekorační polštář JEA, 40x40, 50x50 cm 249,- 185,-

PřEHOz Na POSTEL JEa
Elegantní přehoz semišového vzhledu s pruhy. Lícová 
strana ze 100% polyesteru, rub ze 100% bavlny. 
160x220 cm 1299,- SLEva 649,-

SEDák Na žiDLi HiLLErY
Pěnový sedák s potahem ze směsi 
bavlny a polyesteru.40x40x8 cm.  

LaiLa

PřEHOz Na křESLO LaiLa a JOa
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
39x75x21 cm 299,- 

SLEVA
33%

60,-

150,-

200,- 650,-

150,-  

350,-  

1850,-  

2500,-  

3250,-  

60,-  

200,-  

1/2
CENA

Ubrusy HILLERY:
80x80 cm 129,- 75,-
140x180 cm 399,- 225,-

SLEVA
33%



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

TO
r

i
zO

E
TO

r
i

kaYa

TiNELLa

145x245 cm 449,- 225,-

záCLONY
V různých barvách a vzorech. 
145x175 cm 299,- SLEva 149,-

TaLLi TENNiE TErESia

Síť proti hmyzu ATINA, 
130x150 cm 99,- 75,-

Velký výběr závěsů v různých bar-
vách a velikostech za skvělé ceny! 
Přijďte si vybrat!  

Jednoduchá: 28 mm/160 cm 249,- 186,75 
28 mm/250 cm 399,- 299,25
Dvojitá: 28 mm/160 cm 499,- 374,25 
28 mm/250 cm 699,- 524,25

GarNýžE
Velký výběr garnýží na každé okno, jednoduché  
i dvojité, v barvě buku, borovice a třešně.  

Metráž, balení  
po 5 m 125,-

1/2
CENA

150,-

100,-  

SLEVA
25%

1/2
CENA

záCLONY OLivia
100% polyester,  
v různých barvách.
145x245 cm 199,- 

HLiNÍkOvé žaLUziE
Ve stříbrné barvě,  
s možností nastavení šířky.
 80x160 cm 369,- 225,-
 90x160 cm 399,- 250,-
100x160 cm 449,- 275,-
110x160 cm 499,- 300,-
120x160 cm 549,- 335,-
140x160 cm 649,- 375,-
160x160 cm 749,- 450,-  

rOLETY MEGaN
Rolety ze 100% polyesteru 
v béžové, zelené nebo 
žluté barvě.
 60x170 cm 199,- 135,-
 80x170 cm 249,- 175,-
 90x210 cm 369,- 200,-
100x170 cm 329,- 225,-
120x170 cm 399,- 275,-
140x170 cm 499,- 325,-
180x170 cm 599,- 400,-  

CENY OD

225,-  

CENY OD

135,-  

CENY OD18675

SLEVA
AŽ

42%

SLEVA
AŽ

46%

CENY OD

125,-
ONLiNE kaTaLOG: Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSk.cz

Přejeme Vám
Veselé  

Vánoce

22



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

23

kUCHYŇSká  
SaDa Nava
Náčiní na vaření, různé  
barvy, 100% nylon.  

MiSkY SOLUNa
Různé velikosti a barvy. 249,- 

PřEČTĚTE  
SI  VÍcE  

O JYSKU NA 
WWW.JYSK.CZ

125,- www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek 

společnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANcE cENY
Pokud jste v JYSku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSk

NOVINKA

100,-  200,-  

SLEVA
20%

Velký výběr košů a košíků do každé domácnos-
ti. V mnoha barvách, materiálech a velikostech. 
Přijďte si vybrat!  

Vonné čajové svíčky,  
36 ks 79,50 65,-

OzDObNý TáC
Svícen na čajové  
svíčky a s potpourri.  
Š13 x D35 x V7 cm 199,- 

135,-  

SLEVA
32%

4450
CENY OD



JC
Z 

20
12

/1
10

4 
w

w
w

.r
M

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š145 x V40 x H50 cm 1000,-

šaTNÍ SkřÍŇ PriCE STar
3-dveřová šatní skříň z umělé 
dýhy v barvě buku s 1 tyčí na 
ramínka a 3 policemi.  
Š144×V176×H50 cm  

SOUPrava NOEL
V béžové barvě. 1  Chňapka, 79,50 65,- 2  Ošatka, prům. 18 cm 99,- 75,- 
3  Ošatka, 22x22 cm 99,- 75,- 4  Ubrus, 40x150 cm 129,- 100,- 
5  Prostírání, 35x45 cm 129,- 100,- 6  Ubrus, 90x90 cm 169,- 125,-  

 14x20 cm 34,50 17,25
 30x30 cm 34,50 17,25
 50x100 cm 169,- 84,50
 70x140 cm 349,- 174,50
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 349,- 250,-

rUčNÍkY MaiN
100% bavlna, 500 g/m². 
V různých barvách.
40x60 cm 99,- 

S MASÁŽNÍ FUNKcÍ

MaSážNÍ křESLO COLOraDO
Se zabudovanou podnožkou  
a elektricky nastavitelnou  
masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-   
SLEva 3499,- 

KOKOSOVÁ VRSTVA

 80x200 cm 3999,- 2000,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3600,-
140x200 cm* 5499,- 3700,-

PěNOvá MaTraCE PLUS F80
12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové pěny.  
Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou kokosovou vrstvou. 
70x200 cm* 3999,-  SLEva 1999,-

NáSTěNNé HODiNY
Oboustranné hodiny v nádražním 
stylu. Průměr 21 cm. 499,-
SLEva 249,-   

2000,-

SLEVA
AŽ

26%

50,-  

3500,-  

250,-  

2000,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

1
2

3

4

5

VÁNOČNÍ DÁRKY
za přijatelné ceny

CENY OD

65,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA


